
A nuk ju mjafton 
pensioni?

Ka zgjidhje!

058 591 15 15



Gjetja e një pretendimi 
të mundshëm:

Provoni të drejtën tuaj për 
përfitime suplementare. 
Përfitimet suplementare nuk janë 
asistencë sociale.

Ju mund të merrni mbështet-
je! Përfitimet suplementare janë për 
të gjithë në moshën e pensionit që 
kanë shumë pak të ardhura dhe pasuri.

Shumë pak pension për sigurim 
shëndetësor, qira dhe ushqim? 
Nuk ka para për të bërë një dhuratë të 
vogël për ditëlindje?

Dëshironi të dini më shumë?
Pro Senectute do t’ju këshil-
lojë pa pagesë!


